
wNrosEK o wyprATE REFUNDACJ! PODATKU VAT

ZA DOSTARCZONE PALIWA GAZOWE W 2024 R.

Jak wypelni6 wniosek

o Pisz WIELKIMI LITERAMI.
o pola wyboru zaznaczaj[ rru [ .

uRzAD, DO KT6REGO SKTADASZ WNTOSEK

Refundociq podatku VAT wyploco wojt, burmistrz lub prezydent miosto wloiciwy ze wzglqdu no
mieisce zomieszkonio osoby fizycznej sklodojqcej wniosek o wyplotq refundocji podatku VAT.

TWOJE DANE

Moiesz byi wnioskodowcq, jeili jestei tym czlonkiem gospodorstwo domowego, z kt6rym zostolo
zoworto umowo no dostorczenie paliwa gazowego do wskazonego poniiej gospodorstwo domowego.

lmiq (imiona)

Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego to2samoSi
Wypetnij, jeili nie masz numeru PESEL.

Refundacja podatku VAT w 2024 r. dotyczy jedynie paliw gazowych dostarczonych w
okresie od dnia 1 stycznia do dnia 30 czerwca 2024 r.

lnformacje w tym wniosku sktadasz pod rygorem odpowiedzialnoici karnej za skladanie
fatszywych oiwiadczeri.

Podstawa prawna: art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczeg6lnej ochronie
niekt6rych odbiorc6w paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w zwiqzku z sytuacjq na

gazu (Dz. U. poz.2687,zpoin.zm.).

Nazwisko

Obywatelstwo

UWAGA! ]



DANE DO KONTAKTU

Done w tei sekcii sg nieobowiqzkowe. Jeili podosz odres poczty elektronicznej, zostanie no niego
przeslano informocjo o wyptocie refundocji podotku VAT.

Numer telefonu

Adres poczty elektronicznej

Ulica

JeiliTw6j adres nie ma ulicy, pozostaw to pole puste.

ADRES ZAMIESZKANIA

Wskozany odres gospodorstwa domowego musi byi zgloszony w dekloracji do centrolnej ewidencji
emisyinoici budynk6w (CEEB)wroz z gl6wnym irodlem ogrzewonia zasilonym poliwem gazowym.

. Gmina / dzielnica

Kod pocztbwy

mrl-n

MiejscowoSi

Numer domu

Numer mieszkania

Jeili nie mosz numeru mieszkonia, pozostow to pole puste.

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, NA KT6RY ZOSTANIE PRZEKAZANA

REFUNDAOA PODATKU VAT

Wypetnij, jeili chcesz otrzymoi przelewem refundocjq podotku VAT.



lmiq i nazwisko wta5ciciela rachunku

Numer rachunku

RODZAJ SKTADAN EGO WNIOSKU

Zoznocz tylko jednq odpowiedi

Skladam wniosek pierwszy raz

Skladam kolejny wniosek, a dane mojego gospodarstwa domowego i jego czlonk6w siq nie
zmienily

Skladam kolejny wniosek, a dane gospodarstwa domowego lub jego czlonk6w
siq zmienity

zArAczNrKr

Wypelnij i dolqcz:

. zolqcznik nr 7, jeili:

- sklodosz wniosek pierwszy raz, lub

- zmienily siq done twojego gospodorstwo ijego czlonkiw,
. zalqcznik nr 2, ieili przekozono fakturo obejmuje okres wykroczojqcy poza 2024 rok,
o zolqcznik nr 3, jeili sklodasz wniosek po 30 wrzeinio 2024 roku.

Zalqczane dokumenty

Wpisz poniiej zolqczniki (nr 7, 7a, 7b, 2 lub j) do wniosku oraz zatqczone faktury dokumentuioce
dostarczenie poliw aozowvch i dowodv ich oplocenio. Dokumenty te sq niezbqdne do zloienio
wniosku.

Jeilichcesz, moiesz zolqczyC inne dodatkowe dokumenty.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10
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74
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oSwrADczENtA

O5wiadczam,2e:

o wizystkie podane we wniosku dane sq zgodne z prawdq,
o wszystkie podane w zalqcznikach dane sq zgodne z prawdq, j:

o jestem Swiadoma / Swiadomy odpowiedzialno6ci karnej za zlo2enie falszywego o6wiadczenia,
o gl6wnym ir6dtem ogrzewania mojego gospodarstwa domowego jest jedno z nastqpujqcych

ir6del:
kociol gazowy / bojler gazowy / podgrzewacz gazowy przeplywowy / kominek gazowy zasilane
paliwamigazowymi, zgloszone do centralnej ewidencji emisyjnoSci budynk6w, o kt6rej mowa
w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i

remont6w oraz o centralnej ewidencji emisyjno6ci budynk6w (Dz. U. 22027 r. poz. 554, z

p6in. zm.).
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 listopoda 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i
remont1w oroz o centrolnei ewidencji emisyjnoici budynk6w kaidy wloiciciet tub zorzqdca
budynku mo obowiqzek ztoienio do centrolnej ewidencji emisyjnoici budynk6w deklarocji o
uiywonym ir6dle cieplo w budynkoch.

miejscowoSi data:dd/mmlrrrr podpis wnioskodawcy



lt
zAtqczNtK NR 1

do wniosku o wyplatq refundacji podatku vat za dostarczone paliwa gazowe

TNFORMACJE NTEZBEDNE DO WyLtCZENtA SREDNIEGO DOCHODU

NA OSOBE W GOSPODARSTWTE DOMOWYM ' :

dane d Twoi rstwa domoweqo.

INFORMACJE O WIELKOSCI EOSPODARSTWA DOMOWEGO
Moiesz zoznoczyi tylko jednq odpowiedi.

Jednoosobowe

Wieloosobowe

Liczba os6b razem z Tobq:

Gospodarstwo domowe iednoosobowe: osoba fizyczno sklodojqco wniosek o wyplatq refundocji
podatku VAT samotnie zamieszkujqco i gospodorujqco

Gospodorstwo domowe wieloosobowe: osobo fizyczno sklcrdojqco wniosek o wyplotq refundocji
podotku VAT oroz osoby z niq spokrewnione lub niespokrewnione pozostojqce w foktycznym zwiqzku,
wsp6lnie z niq zomieszkujqce i gospodorujqce.

Podstowo prdwno: ort. 2 pkt. 7 ustowy z dnio 15 grudnio 20,22 r. o szczeg6lnej ochronie niektorych
odbiorcow paliw gozowych w 2023 r. oroz w 2024 r. w zwiqzku z sytuocjq no rynku gozu (Dz. U. z 2022
r. poz. 2687, z poin. zm.)

SKIAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO

o Wpisz done czlonk6w swojego gospodarstwa domctwego. Nie wpisuj tu swoich donych
(podoje siq je w gtownej czqiciwniosku w sekcji ,,Twoje done").

. Jeili czlonk6w Twojego gospodarstwo domowego je:;t wiqcej nii 6, to dodaj jeszcze jeden
zolqcznik nr 1 z donymi kolejnych czlonk6w.

1. DANE CZTONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO

lmiq (imiona)

Nazwisko

UWAGA!

Wypelnij, jeSli skladasz wniosek pierwszy raz albo skladasz wniosek kolejny raz, ale zmienily siq



Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego to2samoSi
Wypelnij, jeili to osoba nie ma numeru PESEL.

2. DANE CZIONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO

lmiq (imiona)

Nazwisko

Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego to2samoSi
Wypelnij, jeili ta osobo nie mo numeru PE5.EL.

3. DANE CZI.ONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO

lmiq (imiona)

Nazwisko

Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego to2samo6i
Wypelnij, jeili to osobo nie ma numeru PESEL.

4. DANE CZTONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO

lmiq (imiona)

Nazwisko



Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego to2samo6i
Wypetnij, jeilita osobo nie mo numeru PESEL.

5. DANE CZTONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO

lmiq (imiona)

Nazwisko

Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajEcego to2samo$i
Wypelnij, jeili to osobo nie ma numeru PESEL.

5. DANE CZTONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO

lmiq (imiona)

Nazwisko

Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego toisamosi
Wypelnij, jeili nie ma numeru PESEL.

ROK KALENDARZOWY KToREGO DOTYCZY DOCH6D

Wpisz rok kolendorzowy, w kt6rym osiqgniqte dochody bqtdq podstowq ustolenio przeciqtnego
mi esi qczne g o doch od u g os pod o rstw o d omowe go w ni oskodawcy :

o 2022 rok - w przypodku wniosku zloionego w okresie od 1 stycznia do 3L lipco 2024 roku,

o 2023 rok - w przypadku wniosku zloionego po 31. lipco 2024 rok.

Podstowo prowno: ort. 78 pkt. 2 ustowy z dnio 15 grudnio 2022 r. o szczegolnej ochronie niektorych
odbiorcow poliw gozowych w 2023 r. oroz w 2024 r. w zwiqzku z sytuocjq no rynku gozu (Dz. U. z 2022



r. poz. 2687, z p6in. zm.) w zwiqzku z ort. 41L ust. 10k ustowy z dnio 27 kwietnia 2001 r. - prowo
ochrony Srodowisko (Dz. U. z 2007 r. nr 62 poz. 627, z poin. zm.)wysokoit przeciqtnego miesiqcznego
dochodu jest ustolono no podstowie dc,chod6w osiqgniqtych

Rok kalenda rzowy, kt6rego dotyczy doch6d

SKIADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE WNIOSKODAWCY I CZTONKOW

J EGO GOSPODARSTWA DOMOWEGO

Gdzie odprowadzane byty sktadki na utrezpieczenie zdrowotne w wybranym roku kalendarzowym?

Moiesz zaznaczyi wiqcej niL jednq odpowiedi.

L__l Zakladu Ubezpieczeri Spotecznych

L]

Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego

innego podmiotu (nazwa i adres podmiotu)

Za mnie ani za 2adnego z cztonk6w mojego gospodarstwa domowego nie byty
od prowadza ne sklad ki na ubez:pieczenie zd rowotne

DANE DOTYCZACE DOCHOD6\M CZTONK6W GOSPODARSTWA DOMOWEGO

Dochodem gospodorstwo domowego po odliczeniu kwot olimentow iwiodczonych na rzecz innych
osob sq:

o przychody podlegojqce opodotkowoniu no zasodoch okreilonych w ort. 27, art. 30b, art. jlc, ort.
j)e i ort. j1f ustowy z dnio 26 lipco 19!77 r. podotku dochodowym od osob fizycznych (Dz. U. z 2021 r.

poz. LL28, z pdin. zm.) pomniejszone o koszty uzyskonia przychodu, naleiny podotek dochodowy od
os6b fizycznych, skladki no ubezpieczenio spoleczne niezaliczone do kosztiw uzyskonio przychodu
oroz sklodki no ubezpieczenie zdrowotne,

o dochody niepodlegoiqce opodotkowaniu podotkiem dochodowym od osob fizycznych (urzqd

ustolo je no podstowie oiwiodczenia zowortego w zolqczniku nr 1o),

o dochody z gospodarstwo rolnego (organ ustalo je no podstowie wielkoici gospodorstwa rolnego
podonej w zalqczniku nr Lb),

. dochody z dziololnoici opodotkowanej na podstawie przepisow o zryczoltowonym podotku

dochodowym.

Kasy

tr



zl I
r

tr
tr

ALIMENTY

tqczna kwota aliment6w 6wiadczonych na rzecz innych os6b w,yniosla:

DOCHODY WNIOSKODAWCY LUB JEGO CZTONK6W GOSPODARSTWA DOMOWEGO

Czy w podanym roku kalendarzowym Ty lub czlonkowie Twojego gospodarstwa domowego
uzyskiwaliScie dochody niepodlegajqce opodatkowaniu podatkiem dochodowym od os6b fizycznych
na zasadach okre6lonych w arl.27, art. 30b, art. 30c, art. 3Oe iart. 30f ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o
podatku dochodowym od os6b fizycznych?

Tak

Jeili zoznoczysz ten punkt, wypelnij zolqcznik 7o - oiwiodczenie o dochodoch.

Nie

Czy w podanym roku kalendarzowym Ty lub czlonkowir: Twojego gospodarstwa domowego
uzyskiwa liScie dochody z gospoda rstwa rolnego?

Tak

Jeili zaznoczysz ten punkt, wypelnij zotqcznik 7b - oiwiadczenie o wielkoici gospodorstwo
rolnego.

Nie

oSwrnoczENrA

OSwiadczam,2e:

o wszystkie podane w zalqczniku dane sq zgodne z prawdq,
o jestem Swiadoma / Swiadomy odpowiedzialno6ci karnej za zloienie falszywego o6wiadczenia.

miejscowoii data: dd / mm I rrrr podpis wnioskodawcy



do wniosku o wyplatq refundacji podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe

OSWNOCZENIE WNIOSKODAWCY O JEGO DOCHODACH LUB DOCHODACH

czroN KA G oSPoDARSTWA DOM OWEG O N I EPOD LEGAJACYCH

OPODATKOWANIU PODATKIEM DOCHODOWYM OD 0568 FIZYCZNYCH

DANE CZTONKA

oSwrnoczENrE

lmiq (imiona)

GOSPODARSTWA DOMOWEGO, KToREGO DOTYCZY

NazwiSko

Numer PESEL

Seria i numer dokumentu stwierdzajqcego to2samoSi
Wypelnij, jeili to osoba nie mo numeru PESEL.

TRESC OSWIADCZENIA
Wpisz rok kolendorzowy, z ktorego jest ustalony przeciqtny miesiqczny dochdd gospodorstwa
dom owe g o w n ioskodowcy, czyli :

. 2022 rok - w przypodku wniosl,:u zloionego w okresie od L stycznio do 3L lipco 2024 roku,

. 2023 rok - w przypodku wniosl,:u zloionego po 31 lipco 2024 roku.

O:iwiadczam,2e:

o w roku |-T-m osiqgnqtam / osiqgnqtem / wymieniony cztonek mojego

gospodarstwa domowego osiqgnql (skreil niepotrzebne)

doch6d w wysokoSci

z tytulu:

UWAGA!

Wypelqij odrqbne oSwiadczenia dla siebie i kaidego z czlonk6w gospodarstwa domowego, jegi
osiqgacie dochody inne ni2 dochody podlegajqce opodatkowaniu podatkiem dochodowym od os6b
fizycznych na zasadach okreSlonych w arl.27, art.30b, art.30c, art.3Oe iart.3Of ustawy zdnia26

1991 r. o od os6b



zl

zl

zl

zl

zl

wszystkie podane w zalEczniku dane sq zgodne z prawdq,

jestem Swiadoma/(wiadomy odpowiedzialno5ci karnei za zlo2enie falszywego oSwiadczenia.

data: dd / mm / rrrr podpis wnioskodawcy

INFORMACJE DODATKOWE

W oiwiodczeniu wpisz nastqpujqce rodzaje dochod,w, ktdre zgodnie z art. 18 pkt. Z ustawy z dnia 75 grudnia
2022 r. o szczegdlnei ochronie niekt1rych odbiorciw poliw gazowych w 202j r. oraz w 2024 r. w zwiqzku z
sytuaciq no rynku gozu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687, z pdin. zm.) w zwiqzku z art. 417 ust. lli ustawy z dnio 27
kwietnia2a0Tr.*Prawaochronyirodowisko(Dz.u.z2001rnr62poz.627,zp6in.zm.)iart.3pkt1lit.c
ustowy z dnia 28 listopada 2003 r. o iwiadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 202o r poz. 117, z p6in. zm.) nie
podlegajq opodatkowoniu podatkiem dochodowym od os6b fizycznych:

a) renty okre5lone w przepisach o zaopatrzeniu inwalid6w wojennych iwojskowych oraz ich rodzin,
b) rentywyplacone osobom represjonowanym i czlonkom ich rodzin, przyznane na zasadach okre5lonych

w przepisach o zaopatrzeniu inwalid6w wojennych i wojskowych oraz ich rodzin,
c) Swiadczenie pieniq2ne, dodatek kompensacyjny oraz ryczatt energetyczny okredlone w przepisach

o Swiadczeniu pieniqinym i uprawnieniach przyslugujqcych iolnierzom zastQpczej sluiby wojskowej
przymusowo zatrudnianym w kopalniach wqgla, kamieniolomach, zakladach rud uranu i batalionach
budowlanych,

d) dodatek kombatancki, ryczatt energetyczny i dodatek kompensacyjny okre6lone w przepisach
o kombatantach oraz niekt6rych osobach bqdqcych ofiarami represji wojennych i okresu powojennego,

e) Swiadczenie pieniq2ne okre6lone w przepisach o Swiadczeniu pieniqinym przyslugujqcym osobom
deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez lll Rzeszq Niemieckq lub
Zwiqzek Socjalistycznych Republik Radzieckich,

f) ryczalt energetyczny, emerytury i renty otrzymywane przez osoby, kt6re utracity wzrok w wyniku dzialari
wojennych w latach 1939-1945 lub eksplozji pozostatych po tej wojnie niewypal6w i niewybuch6w,



g) renty inwalidzkie z tytulu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz
czlonk6w ich rodzin, renty wypadkowe os6b, kt6rych inwalidztwo powstalo w zwiqzku z przymusowym
pobytem na robotach w lll Rzeszy Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy,

h) zasilki chorobowe okreilone w przepisach o ubezpieczeniu spolecznym rolnik6w oraz w przepisach
o'systemie u bezpiecze6 spolecznych,

i) irodki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rzqd6w paristw obcych, organizacji
migdzynarodowych lub miqdzynarodowych instytucji finansowych, pochodzqce ze 5rodkdw bezzwrotnej
pomocy przyznanych na podstawie jednostronnej deklaracji lub um6w zawartych z tymi pafistwami,
organizacjami lub instytucjami przez Rade Ministr6w, wla5ciwego ministra lub agencje rzqdowe, w tym
r6wnie2 w przypadkach gdy przekazanie tych Srodk6w jest dokonywane za po6rednictwem podmiotu
upowa2nionego do rozdzielania Srodk6w bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiot6w, kt6rym
slUiyC ma ta pomoc,

j) naleinoici ze stosunku pracy lub z tytutu stypendium os6b fizycznych majqcych miejsce zamieszkania na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przebywajqcych czasowo za granicq - w wysokodci odpowiadajqcej
rgwnowarto3ci diet z tytutu podr6iy slu2bowej poza granicami kraju ustalonych dla pracownik6w
zatrudnionych w paistwowych lub samorzqdowych jednostkach sfery bud2etowej na podstawie ustawy z

. dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U.22020 r. poz. L32O, zp6in. zm,),

k) nale2nodci pieniq2ne wyplacone policjantom, iolnierzom, celnikom i pracownikom jednostek wojskowych
ijednostek policyjnych uiytych poza granicami padstwa w celu udzialu w konfllkcie zbrojnym lub
wzmocnienia sil pafstwa albo paristw sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobie2enia aktom
terroryzmu lub ich skutkom, a tak2e nale2no6ci pieniq2ne wyplacone 2olnierzom, policjantom, celnikom i

pracownikom pelniqcym funkcje obserwator6w w misjach pokojowych organizacji miqdzynarodowych i

sil wielonarodowych,

l) naleino6ci pieniq2ne ze stosunku slu2bowego otrzymywane w czasie slu2by kandydackiej przez

funkcjonariuszy Policji, Paristwowej Stra2y Po2arnej, Stra2y Granicznej, Biura Ochrony Rzqdu i Sluiby
Wiqziennej, obliczone za okres, w kt6rym osoby te uzyskaty doch6d,

m) dochody czlonk6w rolniczych sp6ldzielni produkcyjnych z tytulu cztonkostwa w rolniczej sp6tdzielni
prodqkcyjnej, pomniejszone o skladki na ubezpieczenia spoleczne,

n) alimenty na rzecz dzieci,

o) stypendia doktoranckie przyznane na podstawie art. 209 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - prawo

o szkolnictwie wyiszym i nauce (Dz. U. 2202L r. poz. 478, z poin. zm.), a tak2e - zgodnie z art. 336 pkt 1

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzajqce ustawq - Prawo o szkolnictwie wy2szym i nauce
(Dz. U. poz. 1669, zp6in. zm.) - dotychczasowe stypendia doktoranckie okre5lone w art. 200 ustawy
z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyiszym (Dz. U. 220L7 r. po2.2783, z poin. zm.), stypendia
sportowe przyznane na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 20t0 r. o sporcie (Dz. U. z2g2O r. poz. 1133,
z poin. zm.) oraz inne stypendia o charakterze socjalnym przyznane uczniom lub studentom,

p) kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od os6b fizycznych, otrzymywane przez osoby
wykonujqce czynno6ci zwiqzane z pelnieniem obowiqzk6w spotecznych i obywatelskich,

q) nale2no5ci pieniq2ne otrzymywane z tytulu wynajmu pokoi go5cinnych w budynkach mieszkalnych
polo2onych na terenach wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywajqcym na wypoczynku oraz
uzyskane z tytulu wy2ywienia tych os6b,

r) dodatki za tajne nauczanie okre6lone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.

22023 r. po2.984, zp6in. zm.),

s) dochody uzyskane z dzialalnoici gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej

strefo ekonomicznej okre5lonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych,

t) ekwiwalenty pieniq2ne za deputaty wqglowe okre6lone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji
i prywatyzacj i p rzedsiqbio rstwa pa fistwowego,, Polskie Kol eje Pa fi stwowe",

u) ekwiwalenty z tytulu prawa do bezplatnego wqgla okre5lone w przepisach o restrukturyzacji g6rnictwa
wqgla kamiennego w latach 2003-2006,

v) Swiadczenia okre6lone w przepisach o wykonywaniu mandatu posla i senatora,



w) dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego,

x) dochody uzyskiwane za granicq Rzeczypospolitej Polskiej, pomni{szone odpowiednio o zaplacone za granicq

Rzeczypospolitej Polskiej: podatek dochodowy oraz sktadki na obowiqzkowe ubezpieczenle spoleczne
i obowiqzkowe ubezpieczenie zdrowotne,

y) renty okreilone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszar6w wiejskich ze Srodk5w pochodzqcych

z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu
rozwoju obszardw wiejskich z udzialem Srodk6w Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszar6w Wiejskich,

z) zaliczkq alimentacyjnq okre5lonq w przepisach o postqpowaniu u,'obec dlu2nik6w alimentacyjnych oraz zaliczce
alimentacyjnej,

aa)(wladczenia pieniq2ne wyplacane w przypadku bezskuteczno6r:i egzekucji aliment6w,

bb)pomoc materialnq o charakterze socjalnym okreSlonq w art. giCc ust. 2 ustawy zdniaT wrze5nia 1991 r.

o systemie o5wiaty (Dz. U. z 2027 r. poz. 1915) oraz Swiadczenia, o kt6rych mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-3
i5 oraz art.2t2 ustawy zdnia20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wy2szym i nauce (Dz. U. 22023 r.

poz.742,zp6in.zm.),atak2e-zgodniezart.336pkt2ustawyzdnia3lipca2018r.-Przepisy
wprowadzajqce ustawQ - Prawo o szkolnictwie wyZszym i nauce - dotychczasowq pomoc materialnq
okreSlonqw art. 173 ust" l pkt 1,2i8,art.773a, art. 199 ust. lt pkt L,2i4 i art. 199a ustawy zdnia2T
lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wy2szym (Dz. U. z 2005 r. nr 164 poz. 1365, z poin. zm.),

cc) riwiadczenie pieniq2ne okre(lone w ustawie z dnia 20 marca 2Cr15 r. o dzialaczach opozycji
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powod6w politycznych (Dz. U.z2023 r. po2.388,
1641.),

dd)Swiadczenie rodzicielskie,

ee)zasitek macierzyriski, o kt6rym mowa w przepisach o ubezpieczeniu spolecznym rolnik6w,
ff) stypendia dla bezrobotnych finansowane ze Srodkdw Unii Euro,pejskiej lub Funduszu pracy, niezale2nie od

podmiotu, kt6ry je wyplaca, ' :

gg) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 ustawy z dnia 26 lipca
1991 r. o podatku dochodowym od os6b fizycznych, pomniejs::one o skladki na ubezpieczenia spoleczne
oraz skladki na ubezpieczenia zdrowotne,

hh)przychodywolne od podatku dochodowego na podstawie art.21 ust. l pkt 152 lit. a, b id oraz pkt 153
lit. a, b i d ustawy z dnia 26 lipca L991 r. o podatku dochodow)rm od os6b fizycznych, oraz art. 21 ust. 1
pkt 154 tej ustawy w zakresie przychod6w ze stosunku slu2borvego, stosunku pracy, pracy naktadczej,
sp6ldzielczego stosunku pracy, z um6w zlecenia, o kt6rych mowa w art. 13 pkt 8 ustawy z dnia 26 lipca
1991 r. o podatku dochodowym od os6b fizycznych, zasilku macierzydskiego, o kt6rym mowa w ustawie z
dnia 25 czerwca 1999 r. o 6wiadczeniach pieniq2nych z ubezpierczenia spolecznego w razie choroby
i macierzyfstwa, pomniejszone o sktadki na ubezpieczenia spo,leczne oraz skladki na ubezpieczenia
zdrowotne,

ii) przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c oraz
pkt 154 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od os6b fizycznych z pozarolniczej
dzialalno6ci gospodarczej opodatkowanych wedtug zasad okreSlonych w art.27 i art. 30c tej ustawy,
pomniejszone o sktadki na ubezpieczenia spoleczne oraz skladki na ubezpieczenia zdrowotne,

jj) dochody z pozarolniczej dziaialno5ci gospodarczej opodatkowernej w formie ryczaltu od przychod6w
ewidencjonowanych, o kt6rych mowa w art. 21 ust. l pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c i pkt 154 ustawy z dnia
26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od os6b fizycznych, u:;talone zgodnie z art. 5 ust. 7a.



ZAIA€ZNIK NR 18
dprynpskg o wyplatq refundacji podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe

oSwnoczENtE wNtosKoDAWcy o wrELKoSo eospoDARsrwA RoLNEGo
JEGO LUB CZTONKA GOSPODARSTWA DOMOWEGO WNTOSKODAWCY

DANE CZTONKA GOSPODARS'I'WA DOMOWEGO, KToREGO DOTYCZY

OSWIADCZENIE

lmiq (imiona)

Nazwisko

NumeT PESEL

Seria,i n u me r doku mentu stwie rdzajqcego to2sa mo5i
Wypelnij, jeili to osaba nie mo numeru PESEL.

TRESC OSWINOCZENIA
Naleiy wpisoi rok kolendorzowy, z ktorego jest ustolony przeciqtny miesiqczny dochod gospodarstwo
dom owego w n ioskodowcy, tj. :

o 2022 rok - w przypodku wnioslcu zlo1onego w okresie od 7 stycznio do 31 lipco 2024 roku,
. 2023 rok - w przypodku wniosku zloionego po 37 lipco 2024 roku.

O(wiadczam, ze:

o w roku

powierzchnia mojego gospodarstwa rolnego / gospodarstwa rolnego wy2ej wymienionego

czlonka gospodarstwa domowego lskreil niepotrzebne) w hektarach przeliczeniowych o96lnej

powierzchni wynosila

o wszystkie podane w zalqczniku dane sq zgodne z prawdq,

UWAGA!
Wypelnij odrqbne o6wiadczenia dla siebie i ka2dego z cztonk6w gospodarstwa domowego, jeSli

z



zArAczNtK NR 2
do wniosku o wyplatq refundacji podatku vat za dostarczone pariwa gazowe

oswnoczENrE wNrosKoDAWcy o rros c, zuzwycH
PALIW GAZOWY'CH

rneSf oSwlaoczENtA

o ' wpisz okres od 7 stycznia do 30 czerwco 2024 r., kt6ry obejmuje fakturo dokumentujqca
d osto rcze,n i e po I iw g o zowych.

o Jeili no fakturze nie iest wyszczegdlniona itoli paliw gazowych w okresie od 1 stycznio 2024 n do
....r.,i .- ,.Q0 czerwco 2024 r., oblicz jq nastqpujqco:

o podziel liczbq dni z tego okresu, ktdre obeimuie foktura, przez liczbq wszystkich dni, kt6re'',: . obejmujefoktura,
o wynik pomn6i przez iloic dostorczonych poliw gazowych, kt6ro widnieje no faktuize,

O6wiadczam, 2e:

Wypelnij, je2eli faktura dokumentt4qca gazowych zalqczona do wnioskuuje okres 2023 roku lub 30 czerwca 2024 r.

o w okresie od do

zuiycie paliw gazowych w moim gospodarstwie domowym na podstawie dotqczonej

do wniosku faktury o numerze

wynosilo:

wszystkie podane w zalqczniku dane sq zgodne z prawdq,

jestem Swiadoma/Swiadomy odpowiedzialno5ci karnej za zroienie falszywego o$wiadczenia.

data: dd / mm / rrrr podpis wnioskodawcy



,

. jestem 6wiadoma/Swiadomy odpowiedzialno6ci karnej za zloienie falszywego o5wiadczenia.

':

data: dd / mm / rrrr

oswiadczam,2e zapoznalam/em sig zklauzul4 informacyjn? dotyczqcqprzetwuzania danych
osobowych osrodka Pomocy spolecznej Gminy cheim dostgpn4 na tablicach ogloszeri
w budynku oPS Gminy Chetm oraznastronie https://chelm.naszops. plw zakladce RoDo.

Pokr6wka, dnia

(DATA, PODPIS CZYTELNY)



zAt"qczNtK NR 3
do wniosku o wyplatq refundacji podatku vat za dostarczone paliwa gazowe

OSWIADCZENIE WNIOSKODAWCY O TNFORMACJACH NIEZBEDNYCH

DO OKRTSUTVIA WYSOKOSCI NTTUNDACJI PODATKU VAT

wypelnij i dolqcz do wniosk6w skladanych po dniu 30 wrzeSnia zo24 roku.
Do 30 wrze6nia 2024 roku wnioski mo2na skladai w dowolnym terminie po otrzymaniu
faktury VAT.

Od 1 pa2dziernika 2024 roku wniosek mo2e obejmowai jedynie fakturq VAT otrzymanq w
terminie do 30 dni poprzedzajqcych zlo2enie wniosku.

TRESE oSWIADczENIA

O(wiadczam,2e:

o fakture o numerze

dokumentujqcq dostarczenie paliw gazowych do mojego gospodarstwa domowego,

otrzymala m/otrzymalem w dniu

o wszystkie podane w zalqczniku dane sq zgodne z prawdq,

' jestem Swiadoma/Swiadomy odpowiedzialno5ci karnej za zlo2enie falszywego o5wiadczenia.

data: dd / mm / rrrr podpis wnioskodawcy

UWAGA!

..'..,'.I




